
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月3日 3,768,000 円

測量／農業
土木

11:00 80.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月6日 26,847,000 円

土質及び基
礎／道路

9:30 79.74 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月6日 1,651,155 円

道路 10:00 79.96 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月10日 0 円

鋼構造及び
コンクリー

ト
9:30  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月13日 1,037,828 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
10:00 79.83 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月20日 1,150,200 円

道路 10:00 77.56 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月20日 0 円

建築関係建
設コンサル

タント
10:30  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月20日 0 円

建築関係建
設コンサル

タント
11:00  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月20日 1,275,000 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
11:30 79.69 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年9月24日 0 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
14:00  ％

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１０

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１１

4,870,000 円

1,600,000 円

700,000 円

3,830,000 円

公共建築課 
旧城北会館解体撤去・ポケット
パーク整備設計業務委託

1,638,000 円

1,275,000 円

1,150,200 円1,483,000 円

1,260,000 円

道路管理課 
道路詳細設計業務委託　宮前地区
杭ノ瀬

1,300,000 円

876,000 円住宅第２課 
栄谷第６団地外壁塗装改修外工事
設計業務

1,032,060 円

5,000,000 円道路建設課 河西橋設計資料点検業務委託 6,278,000 円

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その９

道路建設課 
砂山コミュニティ道路関連設計業
務委託

2,065,000 円 1,650,330 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）デー
タ技研

道路建設課
和歌浦口雑賀崎線電線共同溝及び
道路美装化に伴う測量設計業務委
託

33,669,000

業務担当課名 業務名

耕地課 取子上池計画概要書作成業務委託 4,710,000

円 26,783,640

入札参加業者

円

4

入札時間

3,764,250円 円

予定価格
（税抜き）

（株）岡本設計

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部
コンサルタント   和歌山航測（株）   和建技術（株）

5 和建技術（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）ＮＡＣ総
建

4 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

3 （株）ＮＡＣ総建   和歌山航測（株） 2

紀高コンサルタ
ント（株）

6 （株）ＮＡＣ総建   （株）中山綜合コンサルタント 2
（株）中山綜合
コンサルタント

5
（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント
（株）山本総合補償コンサルタント

4

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

8 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

7 0 0

（株）岡本設計

10 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

9
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （有）平井設計   （株）山本
総合補償コンサルタント

4


	一覧表（公表用）

